
PAKALPOJUMU CENRĀDIS
(01.11.2024 redakcijā)

FILIĀLES ADRESE VALŪTAS MAIŅA NAUDAS PĀRVEDUMI
SWISS REMIT

KONTA APKALPOŠANA
PAYSERA LT UAB

MONĒTU APMAIŅA PRET
BANKNOTĒM UN

BANKNOŠU APMAIŅA
PRET MONĒTĀM

BANKNOŠU
AUTENTISKUMA

PĀRBAUDE 

Deglava iela 67, LV-
1082, Rīga, t/c Maxima
XXX

Summa ir:
Līdz 1000 EUR - 1.50 EUR.
Lielāka par 1000 EUR - bez
komisijas maksas. 

Summa ir:
Līdz 100 EUR - 2.50 EUR.
Lielāka par 100 EUR - 1,5% 
no summas.

Iemaksa kontā:
1,2% no summas, minimālā -
2.50 EUR.
Izmaksa no konta:
1,7% no summas, minimālā -
2.50 EUR.

B  anknošu apmaiņa pret citas
nominālvērtības banknotēm:
0,3% no summas (minimālā 
3.00 EUR).
Banknošu apmaiņa pret 
monētām:
1% no summas (minimālā 3 
EUR). 

Minimālā  - 3.00 EUR
100 gb. pārbaude – 5.00 
EUR.

Merķeļa iela 12-3, LV-
1050, Rīga

Summa ir:
Līdz 1000 EUR - 1.00 EUR.
Lielāka par 1000 EUR - bez
komisijas maksas. 

Summa ir:
Līdz 100 EUR - 2.50 EUR.
Lielāka par 100 EUR - 1,5% 
no summas.

Iemaksa kontā:
1,2% no summas, minimālā -
2.50 EUR.
Izmaksa no konta:
1,7% no summas, minimālā -
2.50 EUR.

B  anknošu apmaiņa pret citas
nominālvērtības banknotēm:
0,3% no summas (minimālā 
3.00 EUR).
Banknošu apmaiņa pret 
monētām:
1% no summas (minimālā 3 
EUR). 

Minimālā  - 3.00 EUR
100 gb. pārbaude – 5.00 
EUR.

Slokas iela 115, LV-
1067, Rīga, t/c Maxima
XXX

Summa ir:
Līdz 1000 EUR - 1.50 EUR.
Lielāka par 1000 EUR - bez
komisijas maksas. 

Summa ir:
Līdz 100 EUR - 2.50 EUR.
Lielāka par 100 EUR - 1,5% 
no summas.

Iemaksa kontā:
1,2% no summas, minimālā -
2.50 EUR.
Izmaksa no konta:
1,7% no summas, minimālā -
2.50 EUR.

B  anknošu apmaiņa pret citas
nominālvērtības banknotēm:
0,3% no summas (minimālā 
3.00 EUR).
Banknošu apmaiņa pret 
monētām:
1% no summas (minimālā 3 
EUR). 

Minimālā  - 3.00 EUR
100 gb. pārbaude – 5.00 
EUR.

Lāčplēša iela 88, LV-
1003, Rīga

Pakalpojums ir pieejams 
tikai pēc iepriekšēja 
pieraksta.

Pakalpojums nav pieejam. Pakalpojums nav pieejams  . Pakalpojums ir pieejams tikai
pēc iepriekšēja pieraksta.

Pakalpojums nav pieejams.

Stacijas laukums 2, LV-
1050, Rīga, piepilsētas 
vilcienu kašu zāle

Summa ir:
Līdz 1000 EUR – 1.00 EUR.
Lielāka par 1000 EUR - bez
komisijas maksas. 

Summa ir:
Līdz 100 EUR - 2.50 EUR.
Lielāka par 100 EUR - 1,5% 
no summas.

Iemaksa kontā:
1,2% no summas, minimālā -
2.50 EUR.
Izmaksa no konta:
1,7% no summas, minimālā -

Monētu apmaiņa pret 
banknotēm:
0.50 centu; 1.00; 2.00 EUR - 
2,5% no summas (minimālā 
6.00 EUR).

Minimālā  - 3.00 EUR
100 gb. pārbaude – 5.00 
EUR. 



PAKALPOJUMU CENRĀDIS
(01.11.2024 redakcijā)

2.50 EUR. 0.10; 0.20 centu - 8 % no 
summas (minimālā 6.00 
EUR).
0.01; 0.02; 0.05 centu - 25 % 
no summas (minimālā 6.00 
EUR).
B  anknošu apmaiņa pret citas
nominālvērtības banknotēm:
0,3% no summas (minimālā 
3.00 EUR).
Banknošu apmaiņa pret 
monētām:
1% no summas (minimālā 3 
EUR). 

Latgales iela 257, LV-
1063, Rīga, t/c 
Akropole

Summa ir:
Līdz 1000 EUR - 1.50 EUR.
Lielāka par 1000 EUR - bez
komisijas maksas. 

Summa ir:
Līdz 100 EUR - 2.50 EUR.
Lielāka par 100 EUR - 1,5% 
no summas.

Iemaksa kontā:
1,2% no summas, minimālā -
2.50 EUR.
Izmaksa no konta:
1,7% no summas, minimālā -
2.50 EUR.

Monētu apmaiņa pret 
banknotēm:
0.50 centu; 1.00; 2.00 EUR - 
2,5% no summas (minimālā 
6.00 EUR).
0.10; 0.20 centu - 8 % no 
summas (minimālā 6.00 
EUR).
0.01; 0.02; 0.05 centu - 25 % 
no summas (minimālā 6.00 
EUR).
B  anknošu apmaiņa pret citas
nominālvērtības banknotēm:
0,3% no summas (minimālā 
3.00 EUR).
Banknošu apmaiņa pret 
monētām:
1% no summas (minimālā 3 
EUR). 

Minimālā  - 3.00 EUR
100 gb. pārbaude – 5.00 
EUR.

A. Saharova iela 2, LV-
1021, Rīga, t/c Mego 

Summa ir:
Līdz 1000 EUR - 1.50 EUR.
Lielāka par 1000 EUR - bez
komisijas maksas. 

Summa ir:
Līdz 100 EUR - 2.50 EUR.
Lielāka par 100 EUR - 1,5% 
no summas.

Iemaksa kontā:
1,2% no summas, minimālā -
2.50 EUR.
Izmaksa no konta:
1,7% no summas, minimālā -
2.50 EUR.

B  anknošu apmaiņa pret citas
nominālvērtības banknotēm:
0,3% no summas (minimālā 
3.00 EUR).
Banknošu apmaiņa pret 
monētām:

Minimālā  - 3.00 EUR
100 gb. pārbaude – 5.00 
EUR.



PAKALPOJUMU CENRĀDIS
(01.11.2024 redakcijā)

1% no summas (minimālā 3 
EUR). 

Dižozolu iela 2, LV-
1058, Rīga, t/c Mego 

Summa ir:
Līdz 1000 EUR - 1.50 EUR.
Lielāka par 1000 EUR - bez
komisijas maksas. 

Summa ir:
Līdz 100 EUR - 2.50 EUR.
Lielāka par 100 EUR - 1,5% 
no summas.

Iemaksa kontā:
1,2% no summas, minimālā -
2.50 EUR.
Izmaksa no konta:
1,7% no summas, minimālā -
2.50 EUR.

Monētu apmaiņa pret 
banknotēm:
0.50 centu; 1.00; 2.00 EUR - 
2,5% no summas (minimālā 
6.00 EUR).
0.10; 0.20 centu - 8 % no 
summas (minimālā 6.00 
EUR).
0.01; 0.02; 0.05 centu - 25 % 
no summas (minimālā 6.00 
EUR).
B  anknošu apmaiņa pret citas
nominālvērtības banknotēm:
0,3% no summas (minimālā 
3.00 EUR).
Banknošu apmaiņa pret 
monētām:
1% no summas (minimālā 3 
EUR). 

Minimālā  - 3.00 EUR
100 gb. pārbaude – 5.00 
EUR.

PAPILDU INFORMĀCIJA: 

1. USD (ASV dolāru) banknotes, kas apgrozībā laistas no 1990. līdz 1995. gadam, nolietotas vai netīras, ar zīmogiem vai uzrakstiem, saplēstas, tiek pieņemtas pēc īpaša kursa - mīnus 4% no 
pašreizējā kursa.
2. GBP (Lielbritānijas sterliņu mārciņas) F sērijas (20 GBP un 50 GBP nominālvērtības papīra banknotes) pieņem pēc īpaša kursa - mīnus 15% no pašreizējā kursa.
3. Vecā parauga CHF (Šveices frankus) (papīra banknotes) pieņem pēc īpaša kursa - mīnus 15% no pašreizējā kursa.


